
Ministero della Pubblica Istruzione 
Istituto Comprensivo "Leonardo da Vinci" - Via al Cornicione, 35 - 20083 Gaggiano 

Tel. 02/9085187 - Fax 02/9085048 - M11C874001 - C.F. 90015630156 
e-mail: comprensivo gaggiano@libero.it  miic874001@istruzione.it  miic814001@pec.istruzione.it  

sito web - http://comprensivogaggiano.gov.it  

fl DI m FO 
fTRUTTUR flU 

UNIONE EUROPEA EUROPEI 2014-2020 ffiMUR 
Ufficio IV 

Pf 	LA SCUOLA - COMPF14N7 F AMtFNTt PFR 1'APPtFNDMEU1O (rSL-rL.S) 

Prot. n. 837/B15 
	

Gaggiano, 20 maggio 2016 

Oggetto: Dichiarazione di assenza convenzioni Consip per progetto PON identificato con codice 
progetto: 10.8.1 .A3 - FESRPON-LO-20 15-399 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO 	che, ai sensi dell' art. 1, comma 22, della legge 266/2005, le Amministrazioni 
Pubbliche sono obbligate ad utilizzare i parametri di prezzo e qualità per l'acquisizione 
di beni e servizi comparabili con quelli oggetto delle convenzioni di cui all'art. 26, 
comma 1, della legge 23 dicembre 1999, n. 488 Contabilità Generale dello Stato ed il 
relativo regolamento con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm .ii; 

VISTO 	che l'obbligatorietà di fare ricorso alle convenzioni attive (CONSIP) è, ovviamente, 
legata alla circostanza che il bene da acquistare sia reperibile attraverso una delle 
convenzioni aperte.; 

VISTA 	la circolare Miur - prot. n. AOODGAI/3354 del 20 marzo 2013, con la quale si comunicano 
alle istituzioni scolastiche precisazioni in merito agli acquisti delle Istituzioni Scolastiche 
mediante convenzioni Consip alla—  uce del D.L. 95/20 12 e della legge 228/2012; 

VISTO  che alla data odierna, sul sito www.acquistinretepa.it , NON esistono convenzioni 
specifiche attive per la fornitura in unico lotto (fornitura chiavi in mano) che si intende 
acquistare; 

DECRETA 

L'avvio delle procedure di acquisizione mediante MEPÀ per l'affidamento della fornitura 
finalizzata alla realizzazione di ambienti digitali come da progetto in oggetto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Patrizia Varicelli 

?ckt Locd52 


